
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.08.2011 nr  951

Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus 
nõukogu liikmete tagasikutsumine ja nõukogu 
uute liikmete määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ja arvestades Sihtasutuse Tartu 
Vaimse Tervise Hooldekeskus põhikirja p 3.12 ja 3.13, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kutsuda Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus nõukogust tagasi järgmised nõukogu 
liikmed:
1.1 Nikolai Põdramägi;
1.2 Margot Fjuk.

2. Määrata Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus nõukogu uuteks liikmeteks:
2.1 Joel Luhamets;
2.2 Urmas Aunin.

3. Määrata Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus nõukogu liikmeks alates 5. 
septembrist 2011. a Senta-Ellinor Michelson.

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korralduse nr 384 "Sihtasutuse 
Vaimse Tervise Hooldekeskus nõukogu liikmete määramine" punktid 1.1 ja 1.3. 

5. Korraldus jõustub 26. augustil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Anneli Apuhtin
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes


